

しんきん通帳利用規約 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

新	旧
<p style="text-align: center;">しんきん通帳利用規約</p> <p>(略)</p> <p>第1条【サービス内容等】</p> <p>1. サービス内容</p> <p>「しんきん通帳」(以下、「本アプリ」といいます)は、しんきん共同センター加盟信用金庫のスマートフォン専用アプリで、本アプリに登録する信用金庫(以下、「登録信用金庫」といいます)所定の口座情報等の閲覧及び登録信用金庫の定めに応じて<u>定期預金取引、各種申込等</u>を行うことができるサービスです。</p> <p>(略)</p> <p><u>7. 各種申込機能</u></p> <p><u>本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて以下の手続きの申込みができます。各種申込機能を利用するには、口座情報の登録および本人認証のためログインパスワードの入力が必要となります。</u></p> <p><u>(1) 喪失届</u></p> <p><u>登録口座の通帳・キャッシュカードを紛失された場合、取引を一時的に停止することができます。</u></p> <p><u>(2) 住所変更届</u></p> <p><u>登録住所・電話番号について、その変更を届け出ることができます。お客さまの本人確認資料として運転免許証またはマイナンバーカードを撮影し</u></p>	<p style="text-align: center;">しんきん通帳利用規約</p> <p>(略)</p> <p>第1条【サービス内容等】</p> <p>1. サービス内容</p> <p>「しんきん通帳」(以下、「本アプリ」といいます)は、しんきん共同センター加盟信用金庫のスマートフォン専用アプリで、本アプリに登録する信用金庫(以下、「登録信用金庫」といいます)所定の口座情報等の閲覧及び登録信用金庫の定めに応じて<u>定期預金取引を</u>行うことができるサービスです。</p> <p>(略)</p> <p><u>(新設)</u></p>

新	旧
<p><u>てお送りいただきます。撮影したデータは当申込以外に利用いたしません。</u></p> <p><u>8. 定期的なお客さま情報の確認</u> <u>本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて、「犯罪収益移転防止法」および金融庁「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」に基づき、お取引に必要なお客さまに関する情報やお取引の目的などに対する定期的な確認を行います。</u></p> <p><u>9. 各種ウェブサイト・アプリ等へのリンク</u> <u>本アプリでは、登録信用金庫の定めに応じて、リンク先の第三者のウェブサイトやアプリ等を利用することができます。</u></p> <p><u>10. 規約への同意</u> 本規約にご同意いただけないお客さまは、本サービスをご利用いただくことはできません。 また利用については、本規約等の内容を十分理解したうえで、自らの判断と責任において、本アプリを利用するものとします。</p> <p>(略)</p> <p>第7条【免責事項】 (略)</p> <p><u>6. 本サービスには、第三者のウェブサイトまたはアプリ（以下、「第三者のウェブサイト等」といいます。）へのリンクが含まれております。お客さまは、</u></p>	<p><u>(新設)</u></p> <p><u>7. 規約への同意</u> 本規約にご同意いただけないお客さまは、本サービスをご利用いただくことはできません。 また利用については、本規約等の内容を十分理解したうえで、自らの判断と責任において、本アプリを利用するものとします。</p> <p>(略)</p> <p>第7条【免責事項】 (略)</p> <p><u>(新設)</u></p>

新	旧
<p data-bbox="165 225 1099 400"><u>第三者のウェブサイト等が定める利用条件または規定等に基づき、お客さまの判断と責任において第三者のウェブサイト等を利用するものとし、登録信用金庫は、第三者のウェブサイト等のご利用に関してお客さまに生じた損害について、責任を負いません。</u></p> <p data-bbox="159 459 215 491">(略)</p> <p data-bbox="1039 555 1099 587">以上</p> <p data-bbox="752 600 1084 632"><u>(令和5年8月14日現在)</u></p>	<p data-bbox="1173 459 1229 491">(略)</p> <p data-bbox="2063 555 2123 587">以上</p> <p data-bbox="1767 600 2098 632"><u>(令和4年3月20日現在)</u></p>

以 上